
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 107.719.556,11 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 87.738.993,51 zł, 

- dochody majątkowe 19.980.562,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 111.160.127,22 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 79.284.936,05 zł, 

- wydatki majątkowe 31.875.191,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2730



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 214 016,00 0,00 11 920,00 225 936,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 11 920,00 161 920,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 0,00 0,00 320,00 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 736 000,00 0,00 1 000,00 737 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 500,00 0,00 1 000,00 651 500,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania  
sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

72 377 848,90 0,00 176 260,83 72 554 109,73

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 877,00 0,00 100,00 25 977,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

3 491 537,00 0,00 25 160,83 3 516 697,83

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 362 015,00 0,00 20 000,00 3 382 015,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 5 160,83 17 160,83

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 631 169,56 0,00 150 000,00 6 781 169,56

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 548 011,56 0,00 150 000,00 4 698 011,56

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 582 600,00 0,00 1 000,00 583 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 829 113,40 0,00 197 239,00 1 026 352,40

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego

628 974,40 0,00 197 239,00 826 213,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 628 974,40 0,00 197 239,00 826 213,40

bieżące razem: 87 352 573,68 0,00 386 419,83 87 738 993,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 064 965,09 0,00 0,00 1 064 965,09

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/108/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2730



majątkowe
758 Różne rozliczenia 17 148 176,66 -2 540 000,00 0,00 14 608 176,66

75816 Wpływy do rozliczenia 16 648 176,66 -2 540 000,00 0,00 14 108 176,66

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 157 126,66 -2 540 000,00 0,00 13 617 126,66

majątkowe razem: 22 520 562,60 -2 540 000,00 0,00 19 980 562,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 468 884,94 0,00 0,00 1 468 884,94

Ogółem: 109 873 136,28 -2 540 000,00 386 419,83 107 719 556,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 533 850,03 0,00 0,00 2 533 850,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2730



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 140 278,49 7 262 514,00 1 266 720,00 0,00 1 266 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 877 764,49 15 877 764,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 540 000,00 -2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 480,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 657 758,49 7 302 514,00 1 306 720,00 0,00 1 306 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 355 244,49 13 355 244,49 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 322 473,49 907 720,00 907 720,00 0,00 907 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 414 753,49 15 414 753,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 540 000,00 -2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 480,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 839 953,49 947 720,00 947 720,00 0,00 947 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 892 233,49 12 892 233,49 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 990 872,00 522 872,00 456 872,00 81 680,00 375 192,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 372,00 522 872,00 456 872,00 81 680,00 375 192,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 496 500,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 979 872,00 516 872,00 450 872,00 81 680,00 369 192,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 872,00 516 872,00 450 872,00 81 680,00 369 192,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 334 309,99 32 234 309,99 30 605 209,99 25 282 326,05 5 322 883,94 580 000,00 1 049 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 239,00 201 239,00 201 239,00 197 239,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 535 548,99 32 435 548,99 30 806 448,99 25 479 565,05 5 326 883,94 580 000,00 1 049 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 366 230,00 17 266 230,00 16 579 230,00 14 892 380,00 1 686 850,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 081,00 154 081,00 154 081,00 150 081,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 520 311,00 17 420 311,00 16 733 311,00 15 042 461,00 1 690 850,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 765 399,99 765 399,99 740 399,99 642 766,05 97 633,94 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 502,00 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 901,99 769 901,99 744 901,99 647 268,05 97 633,94 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/108/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2730



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 896 350,00 5 896 350,00 5 713 350,00 4 527 150,00 1 186 200,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 860,00 34 860,00 34 860,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 931 210,00 5 931 210,00 5 748 210,00 4 562 010,00 1 186 200,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 795 700,00 795 700,00 753 100,00 718 500,00 34 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 796,00 7 796,00 7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 496,00 803 496,00 760 896,00 726 296,00 34 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 057 531,21 8 129 221,30 7 987 171,20 133 969,15 7 853 202,05 10 000,00 0,00 132 050,10 0,00 0,00 1 928 309,91 1 928 309,91 189 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 899,17 -6 899,17 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 053 632,04 8 132 221,30 7 990 171,20 133 969,15 7 856 202,05 10 000,00 0,00 132 050,10 0,00 0,00 1 921 410,74 1 921 410,74 189 700,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 565 492,66 1 357 366,00 1 357 366,00 0,00 1 357 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 126,66 1 208 126,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 899,17 -6 899,17 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558 593,49 1 357 366,00 1 357 366,00 0,00 1 357 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 227,49 1 201 227,49 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 592 500,00 422 500,00 422 500,00 0,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 500,00 425 500,00 425 500,00 0,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 498 151,01 2 966 501,01 166 501,01 0,00 166 501,01 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 650,00 531 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 541 251,01 2 984 701,01 184 701,01 0,00 184 701,01 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 550,00 556 550,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 932 000,00 1 917 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 900,00 1 917 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 521 650,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 650,00 501 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 850,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 650,00 501 650,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 12 766 667,76 1 249 667,76 207 667,76 0,00 207 667,76 1 035 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 11 517 000,00 11 517 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 816 667,76 1 249 667,76 207 667,76 0,00 207 667,76 1 035 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 11 567 000,00 11 567 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 12 005 000,00 518 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 487 000,00 11 487 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 055 000,00 518 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 537 000,00 11 537 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 313 707,39 79 022 497,05 58 982 863,28 36 135 779,19 22 847 084,09 10 660 836,00 4 779 594,55 1 191 683,22 0,00 3 407 520,00 34 291 210,34 34 211 210,34 1 744 700,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -2 586 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 586 899,17 -2 586 899,17 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433 319,00 262 439,00 262 439,00 197 239,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 880,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 160 127,22 79 284 936,05 59 245 302,28 36 333 018,19 22 912 284,09 10 660 836,00 4 779 594,55 1 191 683,22 0,00 3 407 520,00 31 875 191,17 31 795 191,17 1 744 700,00 80 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2730



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,005 000,00 15 000,00

40095 Pozostała działalność 10 000,00 15 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

PRZEBUDOWA GAZOCIĄGU NA UL.KAWEK W BOBROWNIKACH 5 000,00 10 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność - 2 522 520,0015 877 764,49 13 355 244,49

60016 Drogi publiczne gminne - 2 522 520,00 12 892 233,4915 414 753,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 975 753,49 17 480,00 3 993 233,49

BUDOWA DROGI BOCZNEJ DO UL.CHROBREGO W SĄCZOWIE 30 000,00 10 000,00 40 000,00

BUDOWA SCHODÓW NA DZIAŁCE DROGOWEJ 2748/19 0,00 7 380,00 7 380,00

PRZEBUDOWA PARKINGU PRZED UG BOBROWNIKI WRAZ Z  
POŁACZENIEM CIĄGÓW ROWEROWYCH

0,00 24 600,00 24 600,00

ŚCIEŻKI ROWEROWE W GMINIE BOBROWNIKI 160 000,00 - 24 500,00 135 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

11 439 000,00 - 2 540 000,00 8 899 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i  
Podraszkowie 5 000 000,00 - 2 540 000,00 2 460 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 500,00468 000,00 496 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 500,00 23 500,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 23 500,00 23 500,00

FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI 0,00 23 500,00 23 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 45 000,00 50 000,005 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 45 000,00 50 000,00

FUNDUSZ WSPARCIA PSP 5 000,00 45 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 40 000,00 423 000,00463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 - 40 000,00 277 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY REMIZIE  OSP WYMYSŁÓW 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 899,171 928 309,91 1 921 410,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6 899,17 1 201 227,491 208 126,66

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/108/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2730



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 6 899,17 3 100,83

ENERGOOSZCZĘDNE OŚWIETLENIE ULICZNE NA TERENIE GMINY  
BOBROWNIKI 10 000,00 - 6 899,17 3 100,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 900,00531 650,00 556 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 900,00 39 900,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 24 900,00 39 900,00

RENOWACJA PARKIETU W DK W SIEMONI 15 000,00 24 900,00 39 900,00

926 Kultura fizyczna 50 000,0011 517 000,00 11 567 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 11 537 000,0011 487 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 967 000,00 50 000,00 8 017 000,00

BUDOWA OGRODZENIA WOKÓŁ BOISKA W TWARDOWICACH 0,00 50 000,00 50 000,00

34 291 210,34 31 875 191,17- 2 416 019,17Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2730


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-16T06:14:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




